Estado do Rio de Janeiro
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
Secretaria de Desenvolvimento Regional
Secretaria Executiva de Serviço Público

ERRATA

Na publicação realizada no Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis, Edição n° 1982, 9 de outubro de
2024, pg. 26, referente ao TERMO ADITIVO Nº 003 AO CONTRATO Nº 218/2023, deverá ser retificada e
passará a ter a seguinte redação:

Onde se Lê:
OBJETO
Constitui  objeto do presente termo a prorrogação de prazo e  alteração de Dotação Orçamentária ao
Contrato nº 218/2023 – referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  EQUIPAMENTOS  OPERADOS  E  VEÍCULOS  PARA APOIO  ÀS  ATIVIDADES  DE
CONSERVAÇÃO,  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DE  LOGRADOUROS  PÚBLICOS  E
DEMOLIÇÃO  DE  ESTRUTURAS,  COM  FORNECIMENTO  DE  TODOS  OS  EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS,  MÃO  DE  OBRA,  COMBUSTÍVEL,  MANUTENÇÃO,  EPI´S  E  TODOS  OS  DEMAIS
SUPRIMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS.

Leia-se:
OBJETO
Constitui objeto do presente termo a prorrogação de prazo e  a  inclusão de Dotação Orçamentária ao
Contrato nº 218/2023 – referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  EQUIPAMENTOS  OPERADOS  E  VEÍCULOS  PARA APOIO  ÀS  ATIVIDADES  DE
CONSERVAÇÃO,  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DE  LOGRADOUROS  PÚBLICOS  E
DEMOLIÇÃO  DE  ESTRUTURAS,  COM  FORNECIMENTO  DE  TODOS  OS  EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS,  MÃO  DE  OBRA,  COMBUSTÍVEL,  MANUTENÇÃO,  EPI´S  E  TODOS  OS  DEMAIS
SUPRIMENTOS E INSUMOS NECESSÁRIOS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS.

Angra dos Reis, 21 de outubro de 2024.

Atenciosamente,

SÉRGIO HENRIQUE COSTA DOS SANTOS
Secretário-Executivo de Serviços Públicos

		2024-10-21T11:45:01-0300
	SERGIO HENRIQUE COSTA DOS SANTOS:11305500792